
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 08/07/2017 sur CLERMONT

Point extrême : 137 kmsPoint avant : 131 kms21 pigeons lâchés à 06:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 325

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

21

Sociétés
5 21

Réclamations admises jusqu'au : 22/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Grégory
BECQUART Pascal
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory

Insc/Eng
LAIRES
ESTREE BLANCHE

Distance
243597
444800
243634
243594
401520
441680

Constaté

F

Ecart
2013
2016
2013
2013
2014
2015

Pén.
1
1
3
4
7
9

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

11
4
11
11
11
11

Amateurs / Colombier
131146
136824

2
3
4
5

Ch Fce
08:46:37
08:53:21
08:51:54
08:54:54
08:56:35
08:58:19

1174,968
1156,096
1121,865
1093,795
1078,651
1063,490

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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