## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 325

Concours du 08/07/2017 sur CLERMONT

## **SOCIETE D'ESTREE BLANCHE**

21 pigeons lâchés à 06:55

Catégorie : Vieux

Point extrême: 137 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	5	21	
	5	21	

Réclamations admises jusqu'au : 22/07/2017 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pé	én. Classé	Ch Fce
1	CORROYETTE Grégory	LAIRES	243597	2013	1 / 11	131146	08:46:37		1174,968	100,00
2	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	444800	2016	1 / 4	136824	08:53:21		1156,096	83,33
3	CORROYETTE Grégory		243634	2013	3 / 11	2	08:51:54		1121,865	66,67
4	CORROYETTE Grégory		243594	2013	4 / 11	3	08:54:54		1093,795	50,00
5	CORROYETTE Grégory		401520	2014	7 / 11	4	08:56:35		1078,651	33,33
6	CORROYETTE Grégory		441680 F	2015	9 / 11	5	08:58:19		1063,490	16,67

Point avant: 131 kms